令和６年 ５月２３日

 保護者の皆様

 地域の皆様

亀山市立関中学校

ＰＴＡ会長 中川 理恵子

                               校 長   堀内 克子

「関中学校体育祭」のご案内

薫風の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、関中学校の教育な

らびにＰＴＡの諸活動に対しまして、多大なご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

 さて、下記の要領で、関中学校体育祭を開催いたします。下記の連絡事項をご確認の上、ご参観

の程よろしくお願いいたします。

記

１．日 時   令和６年 ６月５日（水） ９：００～１２:３０【雨天順延】

２．場 所   関中学校グラウンド

３．テーマ   「 魅せろ！関中魂！！ ～今、この瞬間を全力で楽しもう！～  」

４．その他   裏面参照

＜連絡事項＞

（１）実施の有無について、当日の朝６：１５に「学校配信メール」での連絡を予定しています。

（２）駐車場は、関中体育館東、テニスコート側駐車場をご利用ください。

文化交流センター駐車場等、中学校の敷地外には駐車しないようお願いします。

（３）参観の際には、受付をお願いします。受付場所は、東側グラウンド用階段付近です。

（４）見学場所はグラウンド内保護者観覧場所と校舎南側芝生駐車場前通路の２か所とさせて

いただきます。

ＰＴＡ参加種目についてご案内（プログラムは、学校より配布のプリントをご覧ください。）

３年生学年種目    俵引き    （プログラム４番 ）

保護者の皆様から、選抜チームとして参加者を大募集します‼

参加できる方は、右のQRコードを読み取り、参加応募フォームに

必要事項を入力の上、６月３日（月）までにお答え下さい。

ご家庭から２名以上の参加も大歓迎です。申込み状況により、当日

に参加を募集する場合もあります。多くの皆様の参加をお待ちしてい

ます。よろしくお願いします。

【プログラム】（９：００～１２:３０）

【会場図】

正門

種 目

   １．開会式（１０分）

２．準備体操（１０分）

３．１年学年種目（２０分）

４．３年学年種目（２０分）

５．２年学年種目（２０分）

６．部活対抗リレー（２０分）

－休 憩－

７．６００ｍリレー（１０分）

８．１年全員リレー（１０分）

９．２年全員リレー（１０分）

１０．３年全員リレー（１０分）

－休 憩－

１１．生徒会種目（２０分）

１２．閉会式（２０分）

参加者

  （全 校）

  （全 校）

  （１ 年）

  （３ 年）

（２ 年）

  （各部活）

（全 校）

  （１ 年）

（２ 年）

  （３ 年）

  （全 校）

（全 校）

担 当

（生徒会）

（体育科）

（１ 年）

（３ 年）

（２ 年）

（部活動）

（体育科）

（体育科）

（体育科）

（体育科）

（生徒会）

（生徒会）

１A

朝礼台

１B

２A

２B ３B ３A

グラウンド

東側

グラウンド用

階段

受 付

校 舎 南 側 芝 生 駐 車 場

体育館

救護

テント

保護者

参観場所

本部

テント

用具

置場

保 護 者 参 観 場 所

校     舎